
Změnový list pro změny dle § 100
Název a evidenční číslo stavby: Podbělohorská, rek. komunikace, P5, č. 500008 Číslo SO/PS / číslo změny

SO/PS:
Číslo ZBV:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Komunikace
2 2

Strany smlouvy o dílo č. 3/21/6000/043 na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 23.8.2021
Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7
Zhotovitel: DAP, a.s., Sarajevská 1498/17, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Přílohy změnového listu:

(a) Rozpis ocenění změn položek,
(b) scan deníku VCP
(c) fotodokumentace

Paré č.

1
2

Příjemce

Zadavatel
Dodavatel

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:
2. Navýšení povrchu frézovacích prací vč. prací bouracích

Po odfrézování předepsaných tlouštěk asfaltového souvrství byla u obrub zjištěna vetší tloušťka asfaltové vrstvy (v průměru o
90mm více, než byl vysoutěžený rozpočet), a to na ploše 1420m2 . Z toho důvodu bylo nutné provést dodatečně frézu vozovky
na této výměře v tl. 90mm.

Změna představuje takovou změnu, která vznikla zaměřeným množstvím skutečně provedených prací, oproti soupisu prací z
projektové dokumentace, tedy jako doměrek skutečně provedených prací ve smyslu § 100 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek. Změna nepřekračuje zákonný limit, a to ani samostatně, ani v součtu s ostatními změnami. Jedná se o
dodatečné spřesnění plnění. Změna nenárokuje čas na prodloužení termínu.

Údaje v Kč bez DPH:

Rekapitulace dopadu Změny
na cenu Stavby:

Cena vypuštěných prací Cena dodatečných prací
Cena navrhovaných změn

celkem

-0- 480 656,- 480 656,-

Podpis vyjadřuje schválení změny a záznamu o změně závazku:

Zodpovědný pracovník IÚ TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Investiční ředitel TSK hl. m. Prahy jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že na výše uvedeném SO/PS, který je součástí výše uvedené stavby, dojde ke změnám v souladu s § 222 ZZVZ, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v tomto Změnovém listu, který je součástí dokumentace ZBV. Tento Změnový list je zároveň záznamem o změně závazku pro evidenční
účely. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (člen představenstva) jméno Ing. Josef Richtr datum podpis

Zhotovitel jméno
Mgr. Petr
Ondrášek

datum podpis

Číslo paré:


